
Víno z blízka

Pro milovníky moravských vín je tu Víno z blízka - exkluzivní série několika zahradních degustací, které se
konají od května do září. Nemají formu klasické řízené degustace, spíš jsou inspirovány modelem otevřených
sklepů. Na každý z večerů přijíždí osm vinařů z jedné vinařské obce, a tak může být festival považován za
reprezentativní prohlídku současného vinařství na Moravě. V rámci 10 degustací se v letních měsících
představí ti nejlepší vinaři, jejichž vína můžete ochutnávat v příjemném prostředí Otevřené zahrady na
Údolní ulici, která je oázou klidu v ruchu velkoměsta. Pokud v letních měsících toužíte po netradičním
zážitku, za kterým nemusíte daleko, stačí z práce zamířit právě sem, sundat sako a nechat se obejmout tichem
a zelení rozkvetlé zahrady. Pak si vzít skleničku a bez starostí se s partnerem, přáteli či kolegy loudat od
vinaře k vinaři.

Start: 28.05.2015

End: 10.09.2015

E-mail: juraj.flamik@nadacepartnerstvi.cz

Web: www.vinozblizka.cz

Phone: 606763117

GPS: 49°11'37.649"N 16°36'23.140"E

Place: Otevřená zahrada

Organizator: Juraj Flamik / Nadace Partnerství

$LOGOIMAGE

1


	vino-z-blizka-4.html

